Директору ООО "clubtk.ru"
Воронову А.В.
от начальника отдела кадров Иванова И.И.

Уважаемый Андрей Викторович!

	Я работал начальником отдела кадров ООО "clubtk.ru" в течение пять последних лет, к дисциплинарной ответственности не привлекался, награждался за успешный труд.
	В настоящее время мне предложена более высокооплачиваемая работа за границей. Прошу предоставить рекомендательное письмо.

_________ Иванов И.И.
27.03.2021г.